
UCHWAŁA NR ZO.I.0007.5.2018
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem      
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębe Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  oraz § 17 ust.3 Statutu Gminy Dębe Wielkie przyjętego uchwałą Nr 
ZO.XLIV.0007.327.2014 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 marca 2014r. w sprawie uchwalenie Statutu Gminy 
Dębe Wielkie (Dz.Urz. Woj. Maz.z 2014r., poz. 6045 z późn. zm.) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Dębe Wielkie w składzie:

1) Radny Mariusz Kacperkiewicz;

2) Radny Leszek Woźnica ;

3) Radna Elzbieta Bober ;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie

Mirosław Sylwester Siwik

Id: B1BEC7F1-81B7-4CBB-86B5-D012BB4655F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B1BEC7F1-81B7-4CBB-86B5-D012BB4655F2. Uchwalony Strona 1




